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МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                          ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ                           ПРОЄКТ
Р І Ш Е Н Н я

малинської МІСЬКОЇ ради

(*** сесія восьмого скликання)

від             2025 року № 
Про передачу основних засобів
 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   «Про особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний період та об'єднань юридичних осіб», враховуючи службову записку начальника відділу з питань ведення персонально-первинного військового обліку, мобілізаційної, оборонної роботи, цивільного захисту населення та охорони праці, міська рада
В И Р І Ш И ЛА:
1. Передати  на праві особистого безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна) з балансу управління праці та соціального захисту населення виконкому Малинської міської ради на баланс виконавчого комітету Малинської міської ради відповідно до додатку.
   2.Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому Малинської міської ради (Сергію НЕДОГАРКУ) та відділу бухгалтерії виконавчого комітету Малинської міської ради (Альоні ТІШИНІЙ) провести приймання - передачу майна відповідно до діючого законодавства.
   3.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійно діючу комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, енергозбереження та транспорту Малинської міської ради.

Міський голова 
                                                                Олександр СИТАЙЛО                    
Віталій ЛУКАШЕНКО
Олександр ПАРШАКОВ
Сергій НЕДОГАРОК
Додаток до рішення

Малинської міської ради

                                                                                                  -ї сесії 8-го скликання


від .2025 № 
Перелік основних засобів, що передаються
	№ з/п
	Назва обладнання
	Кількість
	Рік випуску/вводу в експлуатацію
	Інвентарний номер
	Первісна вартість (грн.)
	Знос на 01.01.2025

	1
	Системний блок Celeron 61610
	1
	2014
	10140052
	3000,00
	3000,00

	2
	Монітор 19ʺ LG 19M37A
	1
	2015
	10140058
	2510,00
	2321,68

	
	
	
	2  
	
	
	5510,00
	5321,68


Секретар міської ради                                                           Василь МАЙСТРЕНКО

